conforme a dicho Pliego, al Pliego de Prescripciones Técnicas y a la oferta presentada, con un plazo
de ejecución con fecha límite de 15 de octubre de 2024.

LOTE: LICITADORES Presupuesto
base

licitación

Oferta
económica

Importe oferta en letras

1 PLENIESTUDIO 
FORMACIÓN Y 
SERVICIOS.SL

14.850,00 4.725,00 Cuatro  mil  setecientos
veinticinco euros

2 PLENIESTUDIO 
FORMACIÓN Y 
SERVICIOS.SL

8.250,00 5.250,00 Cinco  mil  doscientos
cincuenta euros

3 PLENIESTUDIO 
FORMACIÓN Y 
SERVICIOS.SL

8.250,00 5.250,00 Cinco  mil  doscientos
cincuenta euros

4 PLENIESTUDIO 
FORMACIÓN Y 
SERVICIOS.SL

8.250,00 5.250,00 Cinco  mil  doscientos
cincuenta euros

6 PLENIESTUDIO 
FORMACIÓN Y 
SERVICIOS.SL

7.700,00 3.500,00 Tres mil quinientos euros.

CUARTO.-  Adjudicar  el  contrato  correspondiente  al  lote  5  del  Expediente  PEA/94/2024  a  la
empresa licitadora SARARTE S.L,B70223599, por importe de siete mil ochocientos siete euros con
ochenta céntimos de euro (7.807,80€), por debajo del presupuesto base de licitación de nueve mil
doscientos cuarenta euros (9.240,00€), IVA exento, por considerarse lo más conveniente para el
interés público en aplicación de los criterios previstos en el Pliego de Cláusulas Administrativas
Particulares rector de la contratación, debiendo ejecutar el contrato conforme a dicho Pliego, al